Οὐ γάρ δοκεῖ τῇ αἱτηίᾳ κυριεῖτων οὐ θη-
τεῖτων γεγονέναι.

Θεοδάρεν. Η Εἰς μέταλλον καταδίκη οὐ τε D
δούλων τῆς θητείας ποιεῖ τὸν καταδίκαθετητα,
οὐτε γάμον λύει. διάγνωσι βιβλ. ε'. τῷ κα-
δίκος θητου ιζ'. Διφάταξ. καθ'. καὶ θητ. ιζ'.
Διφάταξ. α'. καὶ βιβλ. θ'. τῷ καδίκος θητ. μζ'.
Διφάταξ. θ'.

Τοῦ αἵτης. Δεσπότης σωάταιων τὸν δεύτερον
εἶλετέρῳ περιποιεῖται οὐ εἶλετέρῳ, οὐ σωά-
ταιων τοῖς ποιουτοῖς γάμοις, οὐ οὐδὲνος κακούργων
ποιωπῶν, οὐτε λόστη τὸν γάμον διώσαται, διλατά-
ντος ἐπ' ἀκένταις διασποτείας συπίπει. αἰδάγνωσι
βιβλίοις. τῷ καθίκησις θητ. ιζ'. Διφάτ. δ'.

Basil. Tom.IV.

A bus, dicens, Ne emancipatum quidem filium curatoris posse eam du-
cere, cuius pater curam gessit. Hic enim ideo dixit valere matrimonium, quia fuere primū sibi invicem con-
iuncti, & liberi nati sunt, & tunc so-
cer curator constitutus fuit.

^g *Patrem ei rationem reddire.*] Nota nouum genus excusationis quæ post administrationem cœpit, quod sacerdus factus sit.

^h *Curator filiam suam.*] THEODORI.
Curatot filiam suam nuptum collo-
care potest ei cuius curam gerit: filio
B autem suo non potest eam cuius cu-
ram gerit, absque iussu Principis,
alioquin infamia notatur, ut dicit 7:
constit. huius tit. Nisi si reuera cu-
rator non sit secundūm 8. constit. tit.
propositi.

ⁱ *Si ea cuius tutela.*] THALEL. Hoc
etiam didicimus de tutore & præsi-
de qui filiam suam in matrimonium
collocat in prouincia cui præstet, in
μωσικὴν de dotibus. & lex optima ra-
tione subnixa est, quia non ita solet
maritus reueteri sacerorum sicut nurus.
Duo autem requirit constitutio, &
redditionem rationum, & tempus.

^k *Prefinitus annus.*] Τὸ καὶ πέδας habet,
anno utili, hoc est, hodie quadrien-
nio secundum constit. positam lib. 2:
Cod. tit. 52. cap. 7. Nota quod licet
non tutot ipse filio suo pupillam suam
in matrimonium collocauerit, sed
ille vel à patre emancipatus, vel mor-
te patris sui juris effectus eam duxer-
it, nuptiae non consistunt.

^l *Ne prohibeatur sibi vel filio.*] Non
enim videtur teuera curatot aut tu-
tor fuisse.

^m *Si quis enim vel vir, vel mulier.*] THEOD. Damnatio in metallum
nec seruum pœna facit eum qui
damnatur, neque matrimonium di-
timit. Lege lib. 5. Cod. tit. 16. const.
24. & tit. 17. const. 1. & lib. 9. tit. 47.
constit. 9.

ⁿ *Si quis ancillam suam.*] EI VSDEM.
Dominus fetuum quasi liberum con-
iungens liberæ personæ, vel consen-
tiens eiusmodi nuptiis, aut cum sci-
ret callide racens, soluere matrimo-
nium non potest, sed & illius quo-
que dominio excedit. Lege lib. 2:
Cod. tit. 20. const. 4.

A a ij

* *Si dominus seruum vel ancillam.*] A Qui seruum suum pro derelicto habuit, ab eius dominio excidit: liber enim fit. Lege lib. 6. Cod. tit. 4. constit. 4. & lib. 7. tit. 6. const. 1. & lib. 8. tit. 52. constit. 2. & lib. 40. tit. 8. dig. 2. & lib. 41. tit. 7. dig. 8. & Nou. 153.

P *Deportatione autem.*] Deportatio quae locum obtinet aquæ & ignis interdictionis non soluit matrimonium. Lege 5. Cod. tit. 16. const. 24. & tit. 17. const. 1. & lib. 48. tit. 20. dig. 5. & lib. 24. tit. 1. dig. 13. Hæc quidem Theodori sunt. Nouellæ autem plenior textus sicut habet. Deportatio quæ in locum successit veteris ignis & aquæ interdictionis, matrimonium non dissoluit.

¶ *Eft autem & aliud quiddam.*] Nec filius familias neque emancipatus matrimonia sua distrahant in damnum parentum, citra illorum voluntatem & consensum. Lege lib. 5. Cod. tit. 17. constit. 12.

¶ *Oportet ergo eos qui sunt in magna.*] Qui sunt in dignitate positi usque ad illustres, sine instrumentis dotalibus uxores ducete non possunt, nisi eam ante dignitatem duxerint. Qui autem in dignitate constituti non sunt Romani, & barbari imperio Romano subditi, etiam si dignitate decorati sint, ut volunt uxores sine dotalibus instrumentis ducunt, nec indigent obseruatione quæ sit apud defensores Ecclesiæ. Mcminoris 74. Nouel.

Nota quod cum Nouellæ diffusor textus habeat, usque ad illustres, qui transstulerunt, pro illustribus posuerunt Spatharios. Quare lib. 10. Cod. tit. 31., constit. 65. & inuenies Comitem domesticorum esse illum. In D 4. autem tit. 1. Instit. dicit Theophilus, illustres esse Protospatharios, & qui supra eos sunt, secundum constitutionem Zenonis, quæ cum sit 16. 20. tit. lib. 4. Cod. posita est lib. 21. Basilici tit. 1. constit. 35. Lege Nou. 117. cap. 4.

¶ *Si quis autem nuptialia instrumenta.*] Dotalium instrumentorum confectione legitimos facit, non solum filios iam natos, sed etiam nascituros. Similiter dicit 19. Nouella & 74.

Ο *περιδερέλικτον ἔσθιας τὸν ἐστὶ μόλις,* ὅππιπει τῆς ἐπ' αὐτῷ δεκαοτεῖας ἐλθεῖται. Τοῦ γὰρ ὁ Γιουρς. αἰδηγωθή βιβ. σ'. τὸ κάθικος θιτ. δ'. Διφτ. σ'. καὶ βιβ. ζ'. θιτ. σ'. Διφτ. α'. καὶ βιβ. η'. θιτ. ιβ'. Διφτ. β'. καὶ βιβλίω μ'. θιτ. η'. διγ. β'. καὶ βιβ. μα': θιτ. ζ'. διγ. η'. καὶ νεαράν ρυγ'.

Περιεστρὸς ἐπέχων χάρακος aquæ & ignis interdictionos, οὐ λύει τὸν γάμον. αἰδηγωθή ε'. τὸ κάθικος θιτ. ιγ'. Διφταξ. καὶ η'. καὶ θιτ. ιζ'. Διφτ. α'. καὶ βιβ. μη'. θιτ. καὶ διγ. ε'. καὶ βιβ. καὶ δι'. θιτ. α'. διγ. ιγ'. Σύντοικον τὸ Θεοδώρευ Εἰσι. Θ πλάτος δὲ τῆς νεαρᾶς οὔτως ἔχει. δεπορτατίκων εἰς τὸν μετέχωρον καὶ η παλαιὰ πύργος τε καὶ ὑδατος ἀπαγέλματος, οὐ διαλύει τὴν σωμοκεσία.